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RESULTS
11 - 60 m - ml. juniori - 2022-02-02

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe juniore/ke - 02 Feb. 2022 - START TIME: 17:15
Qualifying criteria: 8q

Grupa: Heat 1 of 5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 377 Balša Milić OAK Beograd 2005-10-10 1 4 7.27 q

2 426 Miloš Nisić Top Jump Beograd 2005-11-04 2 5 7.28 q

3 311 Mihajlo Kiš Crvena Zvezda Beograd 2006-04-09 3 6 7.33 q

4 309 Nemanja Glišić Crvena Zvezda Beograd 2005-08-12 4 2 7.37 q

5 380 Vuk Stanimorović OAK Beograd 2006-08-04 5 3 7.38 q

6 382 Rastko Škerović OAK Beograd 2005-02-11 6 7 7.40 q

7 415 Luka Bradašević Top Jump Beograd 2006-12-02 7 8 7.71 q

Grupa: Heat 2 of 5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 354 Strahinja Zdravković Mladost Zemun 2008-03-03 1 5 7.79

2 378 Nikola Milosavljević OAK Beograd 2005-12-25 2 7 7.94

3 315 Darko Pavlović Crvena Zvezda Beograd 2005-04-24 3 6 7.99

4 395 David Nikolić Partizan Beograd 2007-03-26 4 2 8.01

5 379 Ognjen Savović OAK Beograd 2008-11-22 5 8 8.06

6 375 Aleksa Marilović OAK Beograd 2007-06-11 6 3 8.08

7 310 Milutin Kamaljević Crvena Zvezda Beograd 2008-02-11 7 1 8.37

8 421 Uroš Igić Top Jump Beograd 2005-05-29 8 4 8.42

Grupa: Heat 3 of 5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 416 Stefan Budimir Top Jump Beograd 2006-08-12 1 5 8.01

2 420 Danilo Hrnjaz Top Jump Beograd 2007-06-12 2 6 8.22

3 272 Marko Jankov Atina Vršac 2005-11-10 3 1 8.29

4 376 Uroš Marjanović OAK Beograd 2006-12-04 4 7 8.41

5 276 Luka Paunov Atina Vršac 2007-02-12 5 8 8.88

393 Danilo Crvenica Partizan Beograd 2008-03-24 6 2 DNS

278 Marko Tankosić Atina Vršac 2007-05-31 7 3 DNS

301 Mihajlo Mioković Crvena Zvezda Beograd 2007-05-02 8 4 DNS
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Grupa: Heat 4 of 5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 313 Miloš Nikolić Crvena Zvezda Beograd 2006-05-09 1 6 7.72 q

2 314 Stefan Nikolić Crvena Zvezda Beograd 2005-01-01 2 2 8.04

3 312 Aleksandar Kvas Crvena Zvezda Beograd 2006-07-13 3 3 8.19

4 277 Vuk Pupavac Atina Vršac 2005-07-05 4 4 8.36

5 318 Aleksa Sredojević Crvena Zvezda Beograd 2008-01-10 5 8 8.47

6 317 Aleksa Radovanović Crvena Zvezda Beograd 2007-09-10 6 1 8.63

7 316 Vuk Perišić Crvena Zvezda Beograd 2007-11-14 7 7 9.17

8 279 Uroš Vasinski Atina Vršac 2006-12-06 8 5 9.23

Grupa: Heat 5 of 5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 449 Brajan Avia North Macedonia 2007-01-01 1 1 7.75 VK

2 437 Luka Lener VAK 1926 Vršac 2006-05-16 2 3 7.98

3 436 Damjan Džamić VAK 1926 Vršac 2006-03-12 3 5 8.07

441 Rijad Muratović Bosnia and Herzegovina 2006-02-03 4 2 DNS VK

319 Sergej Todorović Crvena Zvezda Beograd 2006-10-30 5 4 DNS

444 Enes Džinić Bosnia and Herzegovina 2005-09-23 6 6 DNS VK

443 Alija Džinić Bosnia and Herzegovina 2005-09-23 7 7 DNS VK
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Summary of round 1
11 - 60 m - ml. juniori - 2022-02-02

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe juniore/ke - 02 Feb. 2022 - START TIME: 17:15
Qualifying criteria: 8q

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 377 Balša Milić 2005-10-10 1 OAK Beograd 7.27 q 5:4

2 426 Miloš Nisić 2005-11-04 2 Top Jump Beograd 7.28 q 5:5

3 311 Mihajlo Kiš 2006-04-09 3 Crvena Zvezda Beograd 7.33 q 5:6

4 309 Nemanja Glišić 2005-08-12 4 Crvena Zvezda Beograd 7.37 q 5:2

5 380 Vuk Stanimorović 2006-08-04 5 OAK Beograd 7.38 q 5:3

6 382 Rastko Škerović 2005-02-11 6 OAK Beograd 7.40 q 5:7

7 415 Luka Bradašević 2006-12-02 7 Top Jump Beograd 7.71 q 5:8

8 313 Miloš Nikolić 2006-05-09 8 Crvena Zvezda Beograd 7.72 q 5:6

9 449 Brajan Avia 2007-01-01 9 North Macedonia 7.75 5:1

10 354 Strahinja Zdravković 2008-03-03 10 Mladost Zemun 7.79 5:5

11 378 Nikola Milosavljević 2005-12-25 11 OAK Beograd 7.94 5:7

12 437 Luka Lener 2006-05-16 12 VAK 1926 Vršac 7.98 5:3

13 315 Darko Pavlović 2005-04-24 13 Crvena Zvezda Beograd 7.99 5:6

14 395 David Nikolić 2007-03-26 14 Partizan Beograd 8.01 5:2

15 416 Stefan Budimir 2006-08-12 15 Top Jump Beograd 8.01 5:5

16 314 Stefan Nikolić 2005-01-01 16 Crvena Zvezda Beograd 8.04 5:2

17 379 Ognjen Savović 2008-11-22 17 OAK Beograd 8.06 5:8

18 436 Damjan Džamić 2006-03-12 18 VAK 1926 Vršac 8.07 5:5

19 375 Aleksa Marilović 2007-06-11 19 OAK Beograd 8.08 5:3

20 312 Aleksandar Kvas 2006-07-13 20 Crvena Zvezda Beograd 8.19 5:3

21 420 Danilo Hrnjaz 2007-06-12 21 Top Jump Beograd 8.22 5:6

22 272 Marko Jankov 2005-11-10 22 Atina Vršac 8.29 5:1

23 277 Vuk Pupavac 2005-07-05 23 Atina Vršac 8.36 5:4

24 310 Milutin Kamaljević 2008-02-11 24 Crvena Zvezda Beograd 8.37 5:1

25 376 Uroš Marjanović 2006-12-04 25 OAK Beograd 8.41 5:7

26 421 Uroš Igić 2005-05-29 26 Top Jump Beograd 8.42 5:4

27 318 Aleksa Sredojević 2008-01-10 27 Crvena Zvezda Beograd 8.47 5:8

28 317 Aleksa Radovanović 2007-09-10 28 Crvena Zvezda Beograd 8.63 5:1

29 276 Luka Paunov 2007-02-12 29 Atina Vršac 8.88 5:8

30 316 Vuk Perišić 2007-11-14 30 Crvena Zvezda Beograd 9.17 5:7

31 279 Uroš Vasinski 2006-12-06 31 Atina Vršac 9.23 5:5
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RESULTS
11 - 60 m - ml. juniori - 2022-02-02

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe juniore/ke - 02 Feb. 2022 - START TIME: 17:15
Qualifying criteria: 8q

Final

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 377 Balša Milić OAK Beograd 2005-10-10 1 4 7.17

2 426 Miloš Nisić Top Jump Beograd 2005-11-04 2 5 7.22

3 311 Mihajlo Kiš Crvena Zvezda Beograd 2006-04-09 3 3 7.30

4 380 Vuk Stanimorović OAK Beograd 2006-08-04 4 2 7.34

5 382 Rastko Škerović OAK Beograd 2005-02-11 5 7 7.39

6 309 Nemanja Glišić Crvena Zvezda Beograd 2005-08-12 6 6 7.46

7 313 Miloš Nikolić Crvena Zvezda Beograd 2006-05-09 7 8 7.68

8 415 Luka Bradašević Top Jump Beograd 2006-12-02 8 1 7.79
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RESULTS
12 - 200 m - ml. juniori - 2022-02-02

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe juniore/ke - 02 Feb. 2022 - START TIME: 19:55

Trka 1 od 7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

444 Enes Džinić Bosnia and Herzegovina 2005-09-23 1 2 DNS VK

442 Bakir Musić Bosnia and Herzegovina 2006-07-04 2 3 DNS VK

443 Alija Džinić Bosnia and Herzegovina 2005-09-23 3 4 DNS VK

Trka 2 od 7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 438 Mitar Jovašević Bosnia and Herzegovina 2006-02-04 1 4 24.82

2 437 Luka Lener VAK 1926 Vršac 2006-05-16 2 3 25.09

441 Rijad Muratović Bosnia and Herzegovina 2006-02-03 3 2 DNS

Trka 3 od 7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 378 Nikola Milosavljević OAK Beograd 2005-12-25 1 4 25.66

2 436 Damjan Džamić VAK 1926 Vršac 2006-03-12 2 1 26.52

3 360 Marko Komnenić Novi Beograd 2007-07-23 3 3 27.03

393 Danilo Crvenica Partizan Beograd 2008-03-24 4 2 DNS

Trka 4 od 7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 315 Darko Pavlović Crvena Zvezda Beograd 2005-04-24 1 2 26.19

2 359 Aleksandar Jovković Novi Beograd 2007-03-06 2 1 26.92

3 276 Luka Paunov Atina Vršac 2007-02-12 3 3 29.45

4 279 Uroš Vasinski Atina Vršac 2006-12-06 4 4 31.24

Trka 5 od 7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 379 Ognjen Savović OAK Beograd 2008-11-22 1 4 26.48

2 272 Marko Jankov Atina Vršac 2005-11-10 2 1 27.26

3 332 Todor Radosavljević Mladenovac 2006-12-23 3 3 27.69

4 333 Dragan Živković Mladenovac 2008-09-08 4 2 29.88

Trka 6 od 7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 415 Luka Bradašević Top Jump Beograd 2006-12-02 1 4 25.21

2 361 Marko Milosavljević Novi Beograd 2008-01-10 2 2 25.94

3 375 Aleksa Marilović OAK Beograd 2007-06-11 3 1 26.08

421 Uroš Igić Top Jump Beograd 2005-05-29 4 3 DNS
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Trka 7 od 7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 426 Miloš Nisić Top Jump Beograd 2005-11-04 1 3 22.69

2 311 Mihajlo Kiš Crvena Zvezda Beograd 2006-04-09 2 4 23.55

3 382 Rastko Škerović OAK Beograd 2005-02-11 3 2 23.82

380 Vuk Stanimorović OAK Beograd 2006-08-04 4 1 DNF
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RESULTS
13 - 400 m - ml. juniori - 2022-02-02

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe juniore/ke - 02 Feb. 2022 - START TIME: 20:40

Trka 1 od 3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 414 Luka Bošković Top Jump Beograd 2006-07-06 1 4 55.88

2 416 Stefan Budimir Top Jump Beograd 2006-08-12 2 2 58.66

3 422 Aleksa Kangrga Top Jump Beograd 2005-03-04 3 1 58.77

4 381 Maksim Stanivuković OAK Beograd 2008-02-23 4 3 58.92

Trka 2 od 3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 377 Balša Milić OAK Beograd 2005-10-10 1 3 51.08

2 313 Miloš Nikolić Crvena Zvezda Beograd 2006-05-09 2 1 55.53

352 Relja Ševarlić Mladost Zemun 2007-05-05 3 2 DNF

356 Aleksandar Negovanović AK Maraton Sombor 2005-02-24 4 4 DNS

Trka 3 od 3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 356 Aleksandar Negovanović AK Maraton Sombor 2005-02-24 1 4 53.58

2 438 Mitar Jovašević Bosnia and Herzegovina 2006-02-04 2 3 57.59 VK

442 Bakir Musić Bosnia and Herzegovina 2006-07-04 3 1 DNS VK
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RESULTS
14 - 800 m - ml. juniori - 2022-02-02

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe juniore/ke - 02 Feb. 2022 - START TIME: 19:00

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 355 Miloš Maksimović AK Maraton Sombor 2005-12-08 1 1 2:04.59

2 418 Jovan Dobrosavljević Top Jump Beograd 2007-11-16 2 2 2:10.11

3 327 Nikola Arsenijević Lazarevac 2006-08-03 3 6 2:22.89

4 364 Matej Stijelja Novi Beograd 2007-03-08 4 4 2:24.72

5 374 Đorđe Kunovac OAK Beograd 2007-02-06 5 5 2:25.06

6 423 Luka Marković Top Jump Beograd 2006-06-10 6 3 2:25.21

7 318 Aleksa Sredojević Crvena Zvezda Beograd 2008-01-10 7 7 2:33.80

8 420 Danilo Hrnjaz Top Jump Beograd 2007-06-12 8 8 2:56.77
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RESULTS
15 - 1500 m - ml. juniori - 2022-02-02

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe juniore/ke - 02 Feb. 2022 - START TIME: 18:00

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 424 Milan Marković Top Jump Beograd 2006-05-23 1 9 4:51.62

2 328 Mihailo Janković Lazarevac 2008-01-10 2 1 4:54.71

3 244 Andrej Damnjanović Aok Košutnjak Beograd 2005-01-05 3 2 4:59.65

4 208 Antonio Damnjanović Aok Košutnjak Beograd 2007-05-11 4 7 5:09.19

5 351 Arsenije Stojanov Mladost Zemun 2005-09-26 5 5 5:09.22

6 417 Đorđe Dedijer Top Jump Beograd 2006-01-01 6 4 5:21.09

7 329 Luka Novo Stanišić Lazarevac 2006-04-18 7 6 5:25.84

402 Lazar Sredanović Surčin 2008-12-28 8 3 DNS

403 Miloš Sredanović Surčin 2007-09-21 9 8 DNS



www.opentrack.run

Page 11 of 30Printed on Sun, 06-Feb-2022 08:50:54, Europe/Belgrade

RESULTS
16 - 60 m pr. /0.914 - ml. juniori - 2022-02-02

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe juniore/ke - 02 Feb. 2022 - START TIME: 16:20

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 350 Miloš Spasojević Mladost Zemun 2005-03-30 1 5 9.46 VK

2 376 Uroš Marjanović OAK Beograd 2006-12-04 2 3 9.95 VK

362 Bojan Novaković Novi Beograd 2005-02-15 3 4 DNS
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RESULTS
17 - vis - ml. juniori - 2022-02-02

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe juniore/ke - 02 Feb. 2022 - START TIME: 18:40

Pos Bib Name Club DOB 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 Best Place Note

9 373 Miloš Joksimović OAK Beograd 2006-06-03 - - - - - o o o xxx 1.70 1

4 354 Strahinja Zdravković Mladost Zemun 2008-03-03 - o xo xo o xxo xr 1.60 2

3 425 Jovan Miljković Top Jump Beograd 2006-08-02 - - - o xo xxx 1.55 3

8 348 Damjan Jelić Mladost Zemun 2007-03-29 - xo xo o xxx 1.50 4

6 275 Marko Mladenovski Atina Vršac 2007-03-09 o o xxx 1.40 5

7 358 Kosta Dimitrijević Novi Beograd 2008-02-01 - o xxx 1.40 5

1 394 Pavle Džodan Partizan Beograd 2006-12-08 xo o xxx 1.40 7

2 273 Dušan Knežević Atina Vršac 2007-03-09 - xr NH

5 362 Bojan Novaković Novi Beograd 2005-02-15 - - - - - - - - - NH
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RESULTS
18 - dalj - ml. juniori - 2022-02-02

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe juniore/ke - 02 Feb. 2022 - START TIME: 20:05

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 357 Gregor Sekulić AK Maraton Sombor 2006-02
-26

6.40
()

6.46
()

6.52
()

6.30
()

6.54
()

6.50
()

6.54
()

2 353 Luka Tomić Mladost Zemun 2007-05
-21

5.98
()

6.10
()

5.92
()

5.77
()

-
()

-
()

6.10
()

3 414 Luka Bošković Top Jump Beograd 2006-07
-06

5.95
()

6.02
()

-
()

-
()

-
()

-
()

6.02
()

4 449 Brajan Avia North Macedonia 2007-01
-01

x
()

5.81
()

5.73
()

x
()

5.84
()

5.95
()

5.95
()

VK

5 422 Aleksa Kangrga Top Jump Beograd 2005-03
-04

5.56
()

x
()

5.54
()

-
()

-
()

-
()

5.56
()

6 352 Relja Ševarlić Mladost Zemun 2007-05
-05

5.25
()

x
()

x
()

x
()

5.21
()

x
()

5.25
()

7 365 Sava Stošić Novi Beograd 2007-06
-16

4.72
()

4.98
()

x
()

-
()

-
()

-
()

4.98
()

320 Sergej Vujanović Crvena Zvezda Beograd 2007-08
-16

-
()

-
()

-
()

-
()

-
()

-
()

DNS
()
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RESULTS
19 - troskok - ml. juniori - 2022-02-02

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe juniore/ke - 02 Feb. 2022 - START TIME: 16:15

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 350 Miloš Spasojević Mladost Zemun 2005-03
-30

13.35
()

-
()

x
()

-
()

13.24
()

x
()

13.35
()

2 372 Vanja Butković OAK Beograd 2006-07
-23

12.31
()

12.99
()

12.74
()

x
()

x
()

12.60
()

12.99
()

3 425 Jovan Miljković Top Jump Beograd 2006-08
-02

12.19
()

r
()

12.19
()

4 348 Damjan Jelić Mladost Zemun 2007-03
-29

11.84
()

x
()

r
()

11.84
()
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RESULTS
20 - kugla (5 kg) - ml. juniori - 2022-02-02

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe juniore/ke - 02 Feb. 2022 - START TIME: 16:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 353 Luka Tomić Mladost Zemun 2007-05
-21 14.12 13.87 13.49 14.15 14.09 14.15 14.15

2 363 Ilija Radojčić Novi Beograd 2005-02
-22 13.11 x x x x 13.32 13.32

3 419 Naser Đeljilji Top Jump Beograd 2008-05
-15 10.42 9.89 10.50 10.66 10.20 11.06 11.06

4 401 Mihajlo Pejovski Surčin 2005-08
-25 10.58 9.23 10.81 9.83 10.05 10.65 10.81

5 277 Vuk Pupavac Atina Vršac 2005-07
-05 9.20 10.08 7.65 x 9.16 x 10.08

6 394 Pavle Džodan Partizan Beograd 2006-12
-08 x 8.90 9.39 x 8.92 9.36 9.39

7 423 Luka Marković Top Jump Beograd 2006-06
-10 9.17 8.36 8.43 7.76 8.12 8.77 9.17

8 274 Marko Kovač Atina Vršac 2005-11
-25 7.58 7.98 7.95 7.52 7.21 7.48 7.98

10 351 Arsenije Stojanov Mladost Zemun 2005-09
-26 7.65 7.92 7.57 7.92

9 275 Marko Mladenovski Atina Vršac 2007-03
-09 7.84 7.92 7.51 7.92

11 273 Dušan Knežević Atina Vršac 2007-03
-09 7.21 - - 7.21

12 209 Bogdan Đurković Aok Košutnjak Beograd 2007-06
-29 5.05 5.34 6.55 6.10 5.61 5.34 6.55

13 395 David Nikolić Partizan Beograd 2007-03
-26 x 6.40 - 6.40

427 Branko Pokrajac Top Jump Beograd 2007-10
-11 - - - NM

278 Marko Tankosić Atina Vršac 2007-05
-31 - - - NM
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RESULTS
01 - 60 m - ml. juniorke - 2022-02-02

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe juniore/ke - 02 Feb. 2022 - START TIME: 16:40
Qualifying criteria: 8q

Grupa: Heat 1 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 298 Lena Milinković Crvena Zvezda Beograd 2006-12-09 1 5 8.06 q

2 411 Elena Simić Top Jump Beograd 2007-06-22 2 4 8.18 q

3 294 Jefimija Kostić Crvena Zvezda Beograd 2007-05-11 3 7 8.20 q 8.195

4 338 Nina Maksić Mladost Zemun 2006-02-27 4 3 8.20 q 8.200

5 286 Teodora Džigal Crvena Zvezda Beograd 2005-09-22 5 8 8.23 q 8.221

6 297 Jovana Mićić Crvena Zvezda Beograd 2005-08-11 6 1 8.23 q 8.227

370 Jovana Milošević OAK Beograd 2005-09-17 7 2 DNS

304 Doroteja Petković Crvena Zvezda Beograd 2006-01-26 8 6 DNS

Grupa: Heat 2 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 404 Sara Botunjac Top Jump Beograd 2008-07-25 1 3 8.25 q

2 371 Una Nešić OAK Beograd 2005-03-07 2 5 8.28 q

3 366 Marta Andrijašević OAK Beograd 2008-01-16 3 2 8.43

4 292 Dijana Jović Crvena Zvezda Beograd 2005-08-02 4 1 8.65

5 303 Helena Ocokoljić Crvena Zvezda Beograd 2005-04-09 5 7 8.71

302 Una Mrđenović Crvena Zvezda Beograd 2005-03-28 6 4 DNS

334 Dunja Čugalj Mladost Zemun 2006-07-25 7 6 DNS

384 Teodora Aćimović Partizan Beograd 2008-10-05 8 8 DNS

Grupa: Heat 3 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 283 Danica Bronzić Crvena Zvezda Beograd 2008-04-30 1 2 8.60

2 295 Teodora Kuč Crvena Zvezda Beograd 2005-10-01 2 5 8.63

3 413 Anđelija Zlatar Top Jump Beograd 2007-12-31 3 4 8.67

4 337 Ana Jokić Mladost Zemun 2008-05-18 4 6 8.72

5 305 Lena Škurtić Crvena Zvezda Beograd 2008-05-14 5 1 8.73

6 432 Sara Milenković VAK 1926 Vršac 2007-01-13 6 8 8.92

7 284 Anđelija Dimić Crvena Zvezda Beograd 2005-03-09 7 7 8.96

347 Jelisaveta Stojanov Mladost Zemun 2007-02-11 8 3 DNS
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Grupa: Heat 4 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 434 Iva Pavkov VAK 1926 Vršac 2006-10-06 1 4 8.71 8.701

2 409 Milena Pečenković Top Jump Beograd 2005-03-21 2 5 8.71 8.706

3 306 Dunja Trifunović Crvena Zvezda Beograd 2007-09-13 3 3 8.96

4 307 Maja Vidojković Crvena Zvezda Beograd 2006-09-27 4 2 9.13

5 433 Mina Mitrović VAK 1926 Vršac 2007-06-07 5 6 9.31

6 431 Andrea Lepir VAK 1926 Vršac 2007-01-03 6 7 9.37

7 435 Jovana Stamenković VAK 1926 Vršac 2008-01-11 7 1 9.71

8 430 Gordana Draganić VAK 1926 Vršac 2006-09-11 8 8 10.79

Grupa: Heat 5 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 281 Sara Zekić Borac (Sa Klise) Novi Sad 2005-07-11 1 5 8.44

2 389 Anja Stojković Partizan Beograd 2006-06-26 2 7 8.77

3 206 Anđela Vasić Aok Košutnjak Beograd 2007-05-07 3 6 8.89

4 388 Anđelija Nestorović Partizan Beograd 2008-02-24 4 4 9.00 8.994

5 383 Ana Aćimović Partizan Beograd 2007-07-16 5 2 9.00 8.998

6 285 Sara Dujković Crvena Zvezda Beograd 2007-12-27 6 3 9.03

7 293 Aleksandra Knežević Crvena Zvezda Beograd 2007-01-02 7 1 9.06

Grupa: Heat 6 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 448 Sara Osmanovska North Macedonia 2005-11-09 1 1 8.43

2 450 Maša Bubanja Montenegro 2005-02-19 2 6 8.45

3 440 Ema Mešković Bosnia and Herzegovina 2008-02-02 3 2 8.64

4 202 Sofija Janjić Aok Košutnjak Beograd 2007-09-03 4 5 8.79

5 299 Iskra Milojević Crvena Zvezda Beograd 2007-01-01 5 3 9.46

390 Kalina Trifunović Partizan Beograd 2008-02-28 6 4 DNS
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Summary of round 1
01 - 60 m - ml. juniorke - 2022-02-02

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe juniore/ke - 02 Feb. 2022 - START TIME: 16:40
Qualifying criteria: 8q

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 298 Lena Milinković 2006-12-09 1 Crvena Zvezda Beograd 8.06 q 6:5

2 411 Elena Simić 2007-06-22 2 Top Jump Beograd 8.18 q 6:4

3 294 Jefimija Kostić 2007-05-11 3 Crvena Zvezda Beograd 8.20 q 6:7

4 338 Nina Maksić 2006-02-27 4 Mladost Zemun 8.20 q 6:3

5 286 Teodora Džigal 2005-09-22 5 Crvena Zvezda Beograd 8.23 q 6:8

6 297 Jovana Mićić 2005-08-11 6 Crvena Zvezda Beograd 8.23 q 6:1

7 404 Sara Botunjac 2008-07-25 7 Top Jump Beograd 8.25 q 6:3

8 371 Una Nešić 2005-03-07 8 OAK Beograd 8.28 q 6:5

9 366 Marta Andrijašević 2008-01-16 9 OAK Beograd 8.43 6:2

10 448 Sara Osmanovska 2005-11-09 10 North Macedonia 8.43 6:1

11 281 Sara Zekić 2005-07-11 11 Borac (Sa Klise) Novi Sad 8.44 6:5

12 450 Maša Bubanja 2005-02-19 12 Montenegro 8.45 6:6

13 283 Danica Bronzić 2008-04-30 13 Crvena Zvezda Beograd 8.60 6:2

14 295 Teodora Kuč 2005-10-01 14 Crvena Zvezda Beograd 8.63 6:5

15 440 Ema Mešković 2008-02-02 15 Bosnia and Herzegovina 8.64 6:2

16 292 Dijana Jović 2005-08-02 16 Crvena Zvezda Beograd 8.65 6:1

17 413 Anđelija Zlatar 2007-12-31 17 Top Jump Beograd 8.67 6:4

18 434 Iva Pavkov 2006-10-06 18 VAK 1926 Vršac 8.71 6:4

19 303 Helena Ocokoljić 2005-04-09 19 Crvena Zvezda Beograd 8.71 6:7

19 409 Milena Pečenković 2005-03-21 20 Top Jump Beograd 8.71 6:5

21 337 Ana Jokić 2008-05-18 21 Mladost Zemun 8.72 6:6

22 305 Lena Škurtić 2008-05-14 22 Crvena Zvezda Beograd 8.73 6:1

23 389 Anja Stojković 2006-06-26 23 Partizan Beograd 8.77 6:7

24 202 Sofija Janjić 2007-09-03 24 Aok Košutnjak Beograd 8.79 6:5

25 206 Anđela Vasić 2007-05-07 25 Aok Košutnjak Beograd 8.89 6:6

26 432 Sara Milenković 2007-01-13 26 VAK 1926 Vršac 8.92 6:8

27 306 Dunja Trifunović 2007-09-13 27 Crvena Zvezda Beograd 8.96 6:3

28 284 Anđelija Dimić 2005-03-09 28 Crvena Zvezda Beograd 8.96 6:7

29 388 Anđelija Nestorović 2008-02-24 29 Partizan Beograd 9.00 6:4

30 383 Ana Aćimović 2007-07-16 30 Partizan Beograd 9.00 6:2

31 285 Sara Dujković 2007-12-27 31 Crvena Zvezda Beograd 9.03 6:3

32 293 Aleksandra Knežević 2007-01-02 32 Crvena Zvezda Beograd 9.06 6:1

33 307 Maja Vidojković 2006-09-27 33 Crvena Zvezda Beograd 9.13 6:2

34 433 Mina Mitrović 2007-06-07 34 VAK 1926 Vršac 9.31 6:6

35 431 Andrea Lepir 2007-01-03 35 VAK 1926 Vršac 9.37 6:7

36 299 Iskra Milojević 2007-01-01 36 Crvena Zvezda Beograd 9.46 6:3

37 435 Jovana Stamenković 2008-01-11 37 VAK 1926 Vršac 9.71 6:1

38 430 Gordana Draganić 2006-09-11 38 VAK 1926 Vršac 10.79 6:8
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RESULTS
01 - 60 m - ml. juniorke - 2022-02-02

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe juniore/ke - 02 Feb. 2022 - START TIME: 16:40
Qualifying criteria: 8q

Final

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 298 Lena Milinković Crvena Zvezda Beograd 2006-12-09 1 4 8.03

2 297 Jovana Mićić Crvena Zvezda Beograd 2005-08-11 2 7 8.12

3 411 Elena Simić Top Jump Beograd 2007-06-22 3 5 8.15

4 338 Nina Maksić Mladost Zemun 2006-02-27 4 6 8.17

5 286 Teodora Džigal Crvena Zvezda Beograd 2005-09-22 5 2 8.19

6 294 Jefimija Kostić Crvena Zvezda Beograd 2007-05-11 6 3 8.22

7 371 Una Nešić OAK Beograd 2005-03-07 7 8 8.30

8 404 Sara Botunjac Top Jump Beograd 2008-07-25 8 1 8.34
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RESULTS
02 - 200 m - ml. juniorke - 2022-02-02

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe juniore/ke - 02 Feb. 2022 - START TIME: 19:25

Trka 1 od 7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 440 Ema Mešković Bosnia and Herzegovina 2008-02-02 1 2 27.70

2 434 Iva Pavkov VAK 1926 Vršac 2006-10-06 2 3 28.16

3 435 Jovana Stamenković VAK 1926 Vršac 2008-01-11 3 4 34.67

Trka 2 od 7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 432 Sara Milenković VAK 1926 Vršac 2007-01-13 1 2 28.90

2 431 Andrea Lepir VAK 1926 Vršac 2007-01-03 2 4 31.86

3 430 Gordana Draganić VAK 1926 Vršac 2006-09-11 3 3 38.73

Trka 3 od 7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 409 Milena Pečenković Top Jump Beograd 2005-03-21 1 2 28.47

2 392 Jelena Zečević Partizan Beograd 2006-10-16 1 1 28.61

3 408 Jelena Pečenković Top Jump Beograd 2005-03-21 2 4 29.83

390 Kalina Trifunović Partizan Beograd 2008-02-28 3 3 DNS

Trka 4 od 7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 388 Anđelija Nestorović Partizan Beograd 2008-02-24 1 1 30.36

2 201 Anja Dorčić Aok Košutnjak Beograd 2007-03-23 2 4 30.71

3 385 Sofija Brkić Partizan Beograd 2008-07-17 3 2 30.85

4 323 Nataša Drinčić Lazarevac 2005-11-23 4 3 31.59

Trka 5 od 7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 294 Jefimija Kostić Crvena Zvezda Beograd 2007-05-11 1 3 27.37

2 413 Anđelija Zlatar Top Jump Beograd 2007-12-31 2 4 28.73

3 330 Sofija Ninković Mladenovac 2008-07-08 3 1 30.46

302 Una Mrđenović Crvena Zvezda Beograd 2005-03-28 4 2 DNS

Trka 6 od 7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 404 Sara Botunjac Top Jump Beograd 2008-07-25 1 1 28.41

2 290 Nađa Isaković Crvena Zvezda Beograd 2007-01-05 2 2 28.60

324 Mia Milošević Lazarevac 2008-02-02 3 3 DNS

334 Dunja Čugalj Mladost Zemun 2006-07-25 4 4 DNS
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Trka 7 od 7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 411 Elena Simić Top Jump Beograd 2007-06-22 1 4 26.37

2 286 Teodora Džigal Crvena Zvezda Beograd 2005-09-22 2 2 26.87

3 338 Nina Maksić Mladost Zemun 2006-02-27 3 1 27.01

370 Jovana Milošević OAK Beograd 2005-09-17 4 3 DNS
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RESULTS
03 - 400 m - ml. juniorke - 2022-02-02

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe juniore/ke - 02 Feb. 2022 - START TIME: 20:25

Trka 1 od 4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 368 Teodora Dražović OAK Beograd 2008-01-30 1 4 1:03.73

2 428 Vanja Dragović SU Trijumf Kids - Beograd 2006-07-08 2 1 1:04.31

3 400 Katarina Milenković Surčin 2005-08-25 3 2 1:09.00

324 Mia Milošević Lazarevac 2008-02-02 4 3 DNS

Trka 2 od 4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 335 Katarina Jahoda Mladost Zemun 2007-05-20 1 3 1:03.01

2 371 Una Nešić OAK Beograd 2005-03-07 2 4 1:04.55

3 205 Nikolina Pešić Aok Košutnjak Beograd 2008-12-16 3 2 1:06.33

4 323 Nataša Drinčić Lazarevac 2005-11-23 4 1 1:15.31

Trka 3 od 4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 241 Marija Mrkela Dinamo Pančevo 2005-07-21 1 3 58.95

2 344 Andrea Prvanović Mladost Zemun 2006-10-12 2 2 59.82

3 346 Olga Stanković Mladost Zemun 2006-05-20 3 4 1:00.25

4 342 Anja Pavić Mladost Zemun 2005-08-19 4 1 1:02.86

Trka 4 od 4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

445 Anamaria Gudić Croatia 2006-08-17 1 3 DNS VK

446 Eva Vita Pofek Croatia 2008-05-27 2 4 DNS VK
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RESULTS
04 - 800 m - ml. juniorke - 2022-02-02

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe juniore/ke - 02 Feb. 2022 - START TIME: 18:40

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 445 Anamaria Gudić Croatia 2006-08-17 1 4 2:26.70 VK

2 331 Mina Spasojević Mladenovac 2006-09-13 2 2 2:27.06

3 387 Tara Lečić Partizan Beograd 2008-04-12 3 1 2:31.83

4 337 Ana Jokić Mladost Zemun 2008-05-18 4 3 2:54.26

446 Eva Vita Pofek Croatia 2008-05-27 5 5 DNS VK
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RESULTS
05 - 1500 m - ml. juniorke - 2022-02-02

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe juniore/ke - 02 Feb. 2022 - START TIME: 17:50

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 289 Natalija Grujić Crvena Zvezda Beograd 2006-03-22 1 1 4:47.69

2 322 Mina Belaćević Lazarevac 2007-12-10 2 2 5:01.19

3 321 Ena Belaćević Lazarevac 2007-12-10 3 3 5:03.73

4 439 Elma Hasanbašić Bosnia and Herzegovina 2006-05-25 4 10 5:04.04 VK

5 325 Anđelika Vasić Lazarevac 2005-03-15 5 4 5:27.52

6 326 Iva Vasić Lazarevac 2007-08-21 6 9 5:54.50

7 282 Jovana Vugrinčić Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-01-26 7 8 6:23.85

8 343 Anja Pavlović Mladost Zemun 2006-03-16 8 5 6:57.47

386 Tijana Jovanović Partizan Beograd 2008-10-17 9 6 DNS

347 Jelisaveta Stojanov Mladost Zemun 2007-02-11 10 7 DNS
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RESULTS
06 - 60 m pr. /0.762 - ml. juniorke - 2022-02-02

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe juniore/ke - 02 Feb. 2022 - START TIME: 16:00

Trka 1 od 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 407 Marija Nisić Top Jump Beograd 2007-11-29 1 5 9.24

2 450 Maša Bubanja Montenegro 2005-02-19 2 6 9.61 VK

3 408 Jelena Pečenković Top Jump Beograd 2005-03-21 3 4 10.02

4 280 Anđela Zec Borac (Sa Klise) Novi Sad 2006-11-21 4 3 11.90

Trka 2 od 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 298 Lena Milinković Crvena Zvezda Beograd 2006-12-09 1 6 8.83

2 344 Andrea Prvanović Mladost Zemun 2006-10-12 2 4 9.07

3 369 Nina Marinković OAK Beograd 2005-04-03 3 5 9.13

4 429 Teodora Golubović SU Trijumf Kids - Beograd 2007-04-03 4 3 9.15

5 281 Sara Zekić Borac (Sa Klise) Novi Sad 2005-07-11 5 2 9.57
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RESULTS
07 - vis - ml. juniorke - 2022-02-02

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe juniore/ke - 02 Feb. 2022 - START TIME: 16:15

Pos Bib Name Club DOB 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 Best Place Note

6 405 Stela Ćuk Top Jump Beograd 2007-07-31 o - o o o o xo xxx 1.60 1

3 346 Olga Stanković Mladost Zemun 2006-05-20 o o o xo o xxx 1.50 2

5 287 Katarina Đurđević Crvena Zvezda Beograd 2007-09-17 - o xo o xxx 1.45 3

9 345 Valentina Režak Mladost Zemun 2007-04-03 o o xxo r 1.40 4

7 201 Anja Dorčić Aok Košutnjak Beograd 2007-03-23 xo o xxx 1.35 5

2 280 Anđela Zec Borac (Sa Klise) Novi Sad 2006-11-21 xo xxo xxx 1.35 6

1 206 Anđela Vasić Aok Košutnjak Beograd 2007-05-07 xxx NH

4 205 Nikolina Pešić Aok Košutnjak Beograd 2008-12-16 - - - - - - - - NH

8 385 Sofija Brkić Partizan Beograd 2008-07-17 xxx NH

10 207 Ljubica Vasić Aok Košutnjak Beograd 2007-12-16 xxx NH
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RESULTS
08 - dalj - ml. juniorke - 2022-02-02

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe juniore/ke - 02 Feb. 2022 - START TIME: 18:50

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 297 Jovana Mićić Crvena Zvezda Beograd 2005-08
-11

5.62
()

5.50
()

5.71
()

5.26
()

x
()

5.44
()

5.71
()

2 287 Katarina Đurđević Crvena Zvezda Beograd 2007-09
-17

5.17
()

5.08
()

5.11
()

5.11
()

5.23
()

5.32
()

5.32
()

3 405 Stela Ćuk Top Jump Beograd 2007-07
-31

5.00
()

5.15
()

x
()

5.09
()

x
()

4.94
()

5.15
()

4 335 Katarina Jahoda Mladost Zemun 2007-05
-20

5.06
()

4.98
()

4.96
()

4.99
()

4.73
()

x
()

5.06
()

5 345 Valentina Režak Mladost Zemun 2007-04
-03

x
()

4.75
()

5.02
()

4.65
()

4.82
()

x
()

5.02
()

6 392 Jelena Zečević Partizan Beograd 2006-10
-16

4.93
()

4.91
()

x
()

4.42
()

4.55
()

4.45
()

4.93
()

7 448 Sara Osmanovska North Macedonia 2005-11
-09

4.86
()

4.47
()

4.59
()

x
()

4.29
()

4.75
()

4.86
()

VK

8 339 Nađa Marinković Mladost Zemun 2007-01
-10

4.59
()

4.57
()

4.63
()

x
()

x
()

-
()

4.63
()

9 341 Jovana Milošević Mladost Zemun 2008-03
-15

x
()

4.55
()

x
()

4.55
()

10 202 Sofija Janjić Aok Košutnjak Beograd 2007-09
-03

4.26
()

4.21
()

4.24
()

4.26
()

384 Teodora Aćimović Partizan Beograd 2008-10
-05

-
()

-
()

-
()

DNS
()
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RESULTS
09 - troskok - ml. juniorke - 2022-02-02

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe juniore/ke - 02 Feb. 2022 - START TIME: 15:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 407 Marija Nisić Top Jump Beograd 2007-11
-29

x
()

11.60
()

-
()

-
()

-
()

-
()

11.60
()

2 308 Vera Vukmirović Crvena Zvezda Beograd 2007-06
-02

10.69
()

10.83
()

11.03
()

11.24
()

10.95
()

11.04
()

11.24
()

3 451 Nevena Dobrašinović Montenegro 2006-03
-15

x
()

x
()

10.82
()

10.78
()

10.79
()

11.04
()

11.04
()

VK

4 342 Anja Pavić Mladost Zemun 2005-08
-19

x
()

10.40
()

9.90
()

10.50
()

10.33
()

x
()

10.50
()

5 336 Sara Jočić Mladost Zemun 2006-09
-17

x
()

x
()

10.27
()

10.48
()

10.20
()

x
()

10.48
()

6 296 Nevena Lozanče Crvena Zvezda Beograd 2006-10
-18

9.78
()

9.54
()

10.02
()

10.08
()

x
()

9.51
()

10.08
()

7 464 Jana Janović FAP Priboj 2006-10
-25

9.46
()

9.63
()

9.86
()

9.47
()

x
()

9.55
()

9.86
()

VK

8 300 Iva Milovanović Crvena Zvezda Beograd 2005-07
-14

9.51
()

x
()

x
()

-
()

9.24
()

9.15
()

9.51
()
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RESULTS
10 - kugla (3 kg) - ml. juniorke - 2022-02-02

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe juniore/ke - 02 Feb. 2022 - START TIME: 18:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 412 Milica Stojkov Top Jump Beograd 2005-11
-29 12.10 12.20 x 12.54 12.18 x 12.54

2 410 Željana Pokrajac Top Jump Beograd 2006-07
-21 10.09 10.86 10.00 10.51 10.11 10.30 10.86

3 291 Tamara Ivković Crvena Zvezda Beograd 2006-01
-08 10.65 x 10.73 x x 10.50 10.73

4 391 Aleksandra Vasović Partizan Beograd 2006-07
-03 9.13 9.08 9.36 9.04 9.19 9.76 9.76

5 406 Nađa Ivanković Top Jump Beograd 2006-09
-29 9.29 9.43 9.34 9.39 9.67 9.17 9.67

6 336 Sara Jočić Mladost Zemun 2006-09
-17 9.46 8.65 9.11 8.55 8.44 8.13 9.46

7 389 Anja Stojković Partizan Beograd 2006-06
-26 8.64 8.01 8.58 8.55 8.00 8.30 8.64

8 339 Nađa Marinković Mladost Zemun 2007-01
-10 7.86 6.81 - - - 7.86

9 340 Nikolija Marinković Mladost Zemun 2008-12
-04 7.07 7.69 7.65 7.69

10 341 Jovana Milošević Mladost Zemun 2008-03
-15 6.66 6.85 - 6.85

11 343 Anja Pavlović Mladost Zemun 2006-03
-16 6.37 6.61 6.75 6.75

12 207 Ljubica Vasić Aok Košutnjak Beograd 2007-12
-16 5.12 6.54 6.09 6.54

447 Ljumna Fetahu North Macedonia 2008-01
-01 - - - DNS VK


